1

广东省青少年科技中心

粤青科〔2016〕35号

关于第 32 届广东省青少年科技创新大赛

调整事项的通知

各地级以上市、顺德区青少年科技教育工作机构，省直属学校：

第 32 届广东省青少年科技创新大赛将于 2017 年 3月底

4 月初在广州市执信中学举行。为便于地市组织举办各级赛

事，现将第 32 届省赛有关调整事项通知如下：

1.学科分类：根据全国青少年科技创新大赛章程（2016

年修订），我省将重新修订省赛规则。拟从第 32 届省赛起，

青少年科技创新成果竞赛项目、科技辅导员创新成果竞赛项

目、青少年科技实践活动项目的学科将参照全国赛进行分

类，具体分类详见附件。

2.绘画主题：省赛少年儿童科学幻想绘画作品主题将两

年一调整。第 32 届省赛将延用第 31 届省赛主题，即在“水

资源”、“环境污染”和“太空探索”等三个主题中，任选其

一进行创作，不符合主题的作品，一律淘汰，绘画规格仍为

54 ㎝×38 ㎝。

3.创意比赛：第 32 届省赛暂不组织实施青少年科技创意

比赛。

2

4.网报时间：自第 32 届省赛起，取消省赛初评。因此

第 32 届省赛作品网络申报时间拟定为 2017 年 2 月 11 日至

20 日。

以上调整事项，最终以省科协、省教育厅、省科技厅和

省知识产权局等主办单位共同修订的《广东省青少年科技创

新大赛规则》和联合印发的第 32 届省赛比赛通知为准。

本通知及附件，请登陆广东省青少年科技教育服务平台

（www.gdkj.org.cn）或南粤科教微信平台（nykj6154）查

看下载，附件不再印发。

附件：全国青少年科技创新大赛规则（2016 年修订）

广东省青少年科技中心

2016 年 8 月 29 日

（联系人：陈章宇，电话：020-8355 3634）

http://www.gdkj.org.cn